Республика Татарстан

ГЛАВА

Пестречинского

муниципального района –

председатель Совета

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

Районы

БАШЛЫГЫ –

Питрәч муниципаль районы

Советы рэисе
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ            КАРАР

 от «____»___________2023 г.       №_____

О внесении изменений в постановление Главы

Пестречинского муниципального района

от 02.01.2014 №150 «Об утверждении

порядка подготовки к ведению и ведения

гражданской обороны в Пестречинском

муниципальном районе Республики Татарстан

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 26 января 2023 года № 1-

ЗРТ «О внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан», постановляю:

1. Внести в Порядок Подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в

Пестречинском муниципальном районеРеспублики Татарстан утвержденное

постановлением Главы Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан от 02.12.2014 №140, следующие изменения:

- в пункте 14 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами

«Главы (Раиса) Республики Татарстан» (далее - Раис Республики Татарстан)»;

         2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения на

официальном сайте Пестречинского муниципального района Республики Татарстан в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://pestreci.tatarstan.ru и на

«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Пестречинского муниципального района                                        И.М. Кашапов

Документ создан в электронной форме. № 48-п от 29.03.2023. Исполнитель: Павлова С.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 28.03.2023 11:25

http://pestreci.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № 48-п от 29.03.2023
Инициатор согласования: Павлова И.Ю. Начальник общего отдела
Согласование инициировано: 28.03.2023 11:25

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Кашапов И.М.
Подписано

28.03.2023 - 13:56
-

Документ создан в электронной форме. № 48-п от 29.03.2023. Исполнитель: Павлова С.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 29.03.2023 10:40